



**OBEC Dyjákovice, okres Znojmo**  
**PSČ 671 26 Dyjákovice č.p. 235 IČO:00292702**  
**Telefon:515 275 360 Fax:515275281 Email:obcedyjakovice@tiscali.cz**

## **SMLOUVA O DÍLO č.1/2024**

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník  
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi

### **1 Objednatel**

#### **Obec Dyjákovice**

IČO: 00292702 , DIČ: CZ00292702

Dyjákovice č.p. 235 , 671 26 Dyjákovice

zastoupená: starostou obce Josefem Gajdošíkem, ve věcech technických: pan  
Procházka Marek, tel:603471002

(dále jen jako „Objednatel“) na straně jedné

a

### **2 Zhotovitelem**

#### **Miklas Elektro**

Dlouhá 118

67168 Hrabětice

IČO: 09920927

DIČ: CZ9409095168

emai: miklaselektro@gmail.com

(dále jen jako „Zhotovitel“) na straně druhé

## **I. Předmět smlouvy**

(1) Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a své nebezpečí pro  
objednatele dílo „ Rekonstrukce elektro hřiště, v obci Dyjákovice“ (dále jen „Dílo“) , na  
základě předložené cenové nabídky ze dne 31.1.2024.

(2) Objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli cenu sjednanou níže  
v čl. II této smlouvy.



## **OBEC Dyjákovice, okres Znojmo**

**PSČ 671 26 Dyjákovice č.p. 235 IČO:00292702**

**Telefon:515 275 360 Fax:515275281 Email:obecdyjakovice@tiscali.cz**

### **II. Cena Díla a způsob její úhrady**

- (1) Cena Díla byla oběma stranami smlouvy stanovena ve výši 458.855,64- Kč bez DPH, 555.215,32-Kč **s DPH** ,
- (2) Fakturace bude měsíční.
- (3) Objednatel neposkytuje zálohu.
- (4) Cena za dílo bude Objednatelem uhrazena na shora uvedený účet Zhotovitele nejpozději do 14 dnů ode dne vystavení faktury a od kontroly provedeného díla .

### **III. Doba a místo plnění**

- (1) Zhotovitel provede dílo nejpozději do **30.3.2024**
- (2) Zhotovitel provede dílo na pozemku p.č 1807, 1808 a 6127 v k.ú.Dyjákovice.

### **IV. Předání a převzetí díla**

- (1) Dílo bude předáno Zhotovitelem a převzato Objednatelem nejpozději do dvou týdnů od zhotovení díla bez vad a nedodělků.
- (2) O předání a převzetí Díla sepiší Zhotovitel s Objednatelem protokol.
- (3) Bude-li mít Dílo v okamžiku předání a převzetí zjevné vady a nedodělky, sepiší strany protokol obsahující výčet těchto vad a nedodělků a lhůtu pro jejich odstranění. Objednatel není povinen převzít dílo dříve, než dojde k odstranění všech vad a nedodělků na náklad Zhotovitele

### **V. Práva a povinnosti stran**

- (1) Zhotovitel je povinen provést dílo s potřebnou péčí tak, aby mohlo být předáno Objednateli bez vad a nedodělků nejpozději v termínu uvedeném v čl. III této smlouvy.
- (2) Objednatel nebo jím zmocněná osoba , je oprávněn kontrolovat provádění Díla, zejména zda je prováděno v souladu s touto smlouvou a obecně závaznými právními předpisy, jakož i upozorňovat Zhotovitele na zjištěné nedostatky.
- (3) Práva a povinnosti stran touto smlouvou výslovně neupravené se řídí českým právním řádem, zejména občanským zákoníkem.

### **VI. Smluvní pokuty**



## OBEC Dyjákovice, okres Znojmo

PSČ 671 26 Dyjákovice č.p. 235 IČO:00292702  
Telefon:515 275 360 Fax:515275281 Email:obecdyjakovice@tiscali.cz

- (1) Zhotovitel je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny Díla za každý den prodlení s dokončením a předáním v termínu podle čl. III této smlouvy.
- (2) Objednatel je povinen zaplatit Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,5% z ceny Díla za každý den prodlení s platbou ceny Díla.
- (3) Objednatel je dále povinen zaplatit Zhotoviteli úrok z prodlení v zákonné výši za každý den prodlení s platbou ceny Díla.

### VII. Rozhodčí doložka

- (1) Všechny spory vznikající z této smlouvy a v souvislosti s ní budou rozhodovány s konečnou platností u Rozhodčího soudu při Hospodářské komoře České republiky a Agrární komoře České republiky podle jeho řádu jedním rozhodcem jmenovaným předsedou Rozhodčího soudu.

### VIII. Závěrečná ustanovení

- (1) Tato smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky na základě souhlasu obou stran.
- (2) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, při čemž každá ze stran obdrží po jednom.
- (3) Tato smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
- (4) Tato smlouva byla schválena dne 31.1.2024 na svém 11.zasedání ZO Dyjákovice , usnesením č.11/2024-4a

V Dyjákovice dne 5.2.2024

V Dyjákovice dne 7.2.2024

  
OBEC DYJÁKOVICE  
671 26 DYJÁKOVICE 235  
-1-



**Objednatel**

**Zhotovitel**

## Rozvody nn

Číslo položky	Název	Číslo	Množstevní jednotka	Množství	Cena za ks	Cena celkem
001.	Kabel CYKY-J 3x1,5		m	360	13,11 Kč	4 720,32 Kč
002.	Kabel CYKY-O 2x1,5		m	80	11,22 Kč	897,60 Kč
003.	Kabel CYKY-O 3x1,5		m	50	14,28 Kč	714,00 Kč
004.	Kabel CYKY-J 3x2,5		m	600	21,25 Kč	12 751,20 Kč
005.	Kabel CYKY-J 5x6		m	180	85,12 Kč	15 321,24 Kč
006.	Kabel AYYK-J 4x50		m	50	126,97 Kč	6 348,65 Kč
008.	Vodič CY 4 zž		m	40	11,64 Kč	465,60 Kč
007.	Chránička Kopoflex KF 09040		m	40	14,56 Kč	582,40 Kč
009.	Chránička Kopoflex KF 09075		m	50	29,34 Kč	1 467,00 Kč
010.	Výstražná folie 611 220x100 100m červená s bleskem		ks	1	330,00 Kč	330,00 Kč
011.	Krabice KP 68		ks	85	6,00 Kč	510,00 Kč
012.	Krabice KPR 68		ks	12	26,29 Kč	315,48 Kč
013.	Hrubá montáž		hod	220	500,00 Kč	110 000,00 Kč
014.	Výkopové práce		hod	36	500,00 Kč	18 000,00 Kč

## Elektroměrový rozváděč RE

Číslo položky	Název	Číslo	Množstevní jednotka	Množství	Cena za ks	Cena celkem
015.	Skríně elektroměrová ESTA ER 212/NVP7P 80A		ks	1	4 115,00 Kč	4 115,00 Kč
016.	Jistič Eaton PL7-B 2/1		ks	1	239,00 Kč	239,00 Kč
017.	Jistič Eaton PLHT-B 80/3		ks	1	3 314,00 Kč	3 314,00 Kč
018.	Montáž elektroměrového rozváděče		hod	12	500,00 Kč	6 000,00 Kč

## Hlavní rozváděč RH

Číslo položky	Název	Číslo	Množstevní jednotka	Množství	Cena za ks	Cena celkem
019.	Rozvodnice Eaton IKA-3/36-ST, IP65		ks	1	2 213,00 Kč	2 213,00 Kč
020.	Vypínač Eaton IS-100/3		ks	1	1 575,00 Kč	1 575,00 Kč
021.	Proudový chránič Eaton PF6-25/4/003		ks	1	898,00 Kč	898,00 Kč
022.	Jistič Eaton PL6-B 10/1		ks	2	86,42 Kč	172,84 Kč
023.	Jistič Eaton PL6-B 16/1		ks	5	83,89 Kč	419,45 Kč
024.	Jistič Eaton PL6-C 16/3		ks	1	380,89 Kč	380,89 Kč
025.	Jistič Eaton PL6-B 25/3		ks	3	421,00 Kč	1 263,00 Kč
026.	Jistič Eaton PL6-B 63/3		ks	1	1 131,36 Kč	1 131,36 Kč
027.	Stykač instalační Eaton Z-SCH230/1/25-20 25A		ks	1	591,30 Kč	591,30 Kč
028.	Propojovací lišta G-3L-1000/10 C 3f 1 m		ks	1	433,99 Kč	433,99 Kč
029.	Koncový kryt EK-C-3/10 3f		ks	8	9,10 Kč	72,80 Kč
030.	Montáž hlavního rozvaděče		hod	10	500,00 Kč	5 000,00 Kč

### Podružný rozvaděč RP1

Číslo položky	Název	Číslo	Množstevní jednotka	Množství	Cena za ks	Cena celkem
031.	Rozvodnice Hager VOLTA zapuštěná VU24NE 24M, IP30		ks	1	1 093,00 Kč	1 093,00 Kč
032.	Proudový chránič Eaton PF6-25/4/003		ks	1	898,41 Kč	898,41 Kč
033.	Jistič Eaton PL6-B 10/1		ks	2	86,42 Kč	172,85 Kč
034.	Jistič Eaton PL6-B 16/1		ks	5	8,89 Kč	44,45 Kč
035.	Jistič Eaton PL6-C 16/3		ks	1	380,00 Kč	380,00 Kč
036.	Stykač instalační Eaton Z-SCH230/1/25-20 25A 4Z		ks	2	591,30 Kč	1 182,60 Kč
037.	Propojovací lišta Z-GV-10/3P-12-C		ks	1	448,16 Kč	448,16 Kč
038.	Koncový kryt EK-C-3/10 3f		ks	4	9,10 Kč	36,40 Kč
039.	Montáž podružného rozvaděče RP1		hod	16	500,00 Kč	8 000,00 Kč

### Podružný rozvaděč RP2

Číslo položky	Název	Číslo	Množství	Množství jednotka	Množství	Cena za ks	Cena celkem
040.	Rozvodnice Hager VOLTA zapuštěná VU60NE 60M, IP30		1	ks	1	2 860,80 Kč	2 860,80 Kč
041.	Proudový chránič Eaton PF6-25/4/003		1	ks	1	898,40 Kč	898,40 Kč
042.	Jistič Eaton PL6-B 10/1		4	ks	4	86,42 Kč	345,68 Kč
043.	Jistič Eaton PL6-B 16/1		30	ks	30	83,89 Kč	2 516,70 Kč
044.	Stykač instalační Eaton Z-SCH230/1/25-20 25A		3	ks	3	591,30 Kč	1 773,90 Kč
045.	Stykač instalační Eaton Z-SCH230/1/25-20 25A 4Z		3	ks	3	591,30 Kč	1 773,90 Kč
046.	Propojovací lišta Z-GV-10/3P-3TE-C 1 m		1	ks	1	433,99 Kč	433,99 Kč
047.	Koncový kryt EK-C-3/10 3f		8	ks	8	9,10 Kč	72,80 Kč
048.	Montáž podružného rozvaděče RP2		10	hod	10	500,00 Kč	5 000,00 Kč

### Podružný rozvaděč RP4

Číslo položky	Název	Číslo	Množství	Množství jednotka	Množství	Cena za ks	Cena celkem
049.	Sklíň zásuvková Famatel ZSFV80202000.1/395Z, IP44		1	ks	1	15 765,43 Kč	15 765,43 Kč

### Ostatní přístroje, svorky

Číslo položky	Název	Číslo	Množství	Množství jednotka	Množství	Cena za ks	Cena celkem
050.	Svorka WAGO 2x2,5		100	ks	100	4,38 Kč	438,00 Kč
051.	Svorka WAGO 3x1,5		60	ks	60	4,68 Kč	280,80 Kč
052.	Svorka WAGO 4x1,5		30	ks	30	5,90 Kč	177,00 Kč
053.	Svorka WAGO 5x1,5		40	ks	40	6,50 Kč	260,00 Kč
054.	Svorka zerníci ZSA 16		4	ks	4	15,27 Kč	61,08 Kč
055.	Pásek zerníci Cu		2	ks	2	15,32 Kč	30,64 Kč

## Spínací přístroje, zásuvky

Číslo položky	Název	Číslo	Množstevní jednotka	Množství	Cena za ks	Cena celkem
056.	Strojek řazení 1		ks	22	97,70 Kč	2 149,40 Kč
057.	Strojek řazení 3 400 V/16 A		ks	4	728,65 Kč	2 914,60 Kč
058.	Strojek řazení 5		ks	1	143,83 Kč	143,83 Kč
059.	Strojek řazení 6		ks	6	113,52 Kč	681,12 Kč
060.	Kryt pro spínače 1, 6, 7 ABB Tango bílý		ks	27	41,25 Kč	1 113,75 Kč
061.	Kryt pro spínače 5, 6+6 ABB Tango bílý		ks	1	51,32 Kč	51,32 Kč
062.	Kryt s průzorem a potiskem pro spínače 3 ABB Tango bílý		ks	4	60,88 Kč	243,52 Kč
063.	Doutnavka signalizační 400 V ABB Tango		ks	4	61,10 Kč	244,42 Kč
064.	Zásuvka 230 V/16 A jednonásobná s clonkani ABB Tango bílá		ks	28	132,14 Kč	3 699,92 Kč
065.	Zásuvka 230 V/16 A dvojnásobná ABB Tango bílá		ks	24	194,58 Kč	4 669,92 Kč
066.	Rámeček jednonásobný ABB Tango bílý		ks	43	26,06 Kč	1 120,58 Kč
067.	Rámeček dvojnásobný vodotěsný ABB Tango bílý		ks	4	46,65 Kč	186,60 Kč
068.	Rámeček trojnásobný vodotěsný ABB Tango bílý		ks	2	66,88 Kč	133,76 Kč
069.	Rámeček čtyřnásobný vodotěsný ABB Tango bílý		ks	1	89,08 Kč	89,08 Kč
070.	Zásuvka PCE PC-885-6V pod omytku 400 V/16 A 3P+N+PE, IP 4		ks	1	535,32 Kč	535,32 Kč
071.	Zásuvka SEZ IZB 1653 na omytku 400 V/16 A 3P+N+PE, IP 44		ks	1	148,39 Kč	148,39 Kč
072.	Zásuvka SEZ IZG 6343 na omytku 400 V/63 A 3P+PEN, IP67		ks	1	875,99 Kč	875,99 Kč
073.	Kompletace		hod	60	500,00 Kč	30 000,00 Kč

## Svítlidla

Číslo položky	Název	Číslo	Množstevní jednotka	Množství	Cena za ks	Cena celkem
074.	Svítlidlo McLED CALA 18 ML-411.206.32.0 18W 4000K, IP44		ks	28	723,96 Kč	20 270,88 Kč
075.	Svítlidlo Trevos NAOS 95610 MPR 2.4FT 5200/840S 35W, IP20		ks	5	3 566,57 Kč	17 832,85 Kč
076.	Svítlidlo Trevos PRIMA LED 65460 1.4FT PC 6400/840, IP66		ks	2	1 088,30 Kč	2 176,60 Kč
077.	Svítlidlo Modus LED OKTASS4PC5V1/700ND/5700K závěsné 87		ks	5	4 503,36 Kč	22 516,80 Kč

078.	Montáž svítidel	hod	50	500,00 Kč	25 000,00 Kč
------	-----------------	-----	----	-----------	--------------

5

### Konvektory, ohřívače vody

079.	Konvektor Fénix ECOFLEX 21V5415330 TAC 05 500W	ks	3	2 073,00 Kč	6 219,00 Kč
080.	Konvektor Fénix ECOFLEX 21V5415334 TAC 10 1000W	ks	4	2 339,00 Kč	9 356,00 Kč
081.	Konvektor Fénix ECOFLEX 21V5415338 TAC 15 1500W	ks	4	2 605,85 Kč	10 423,39 Kč
082.	Konvektor Fénix ECOFLEX 21V5415342 TAC 20 2000W	ks	4	2 931,25 Kč	11 725,00 Kč
083.	Elektrický ohřívač vody Mora EOM 30 PKT	ks	1	4 000,90 Kč	4 000,90 Kč
084.	Elektrický ohřívač vody Mora EOM 150 PKT	ks	3	6 244,87 Kč	18 734,61 Kč
085.	Montáž konvektorů, připojení EO	hod	16	500,00 Kč	8 000,00 Kč